（様式２）
「石川県における水素供給設備(水素ステーション)運営業務」
公募型プロポーザル参加希望企業募集 参加申込書

　　年　　月　　日
一般社団法人能登スマート・ドライブ・プロジェクト協議会　宛

標記審査に、下記のとおり参加します。

①事業者名：
②代表者名：
③所在地：〒　　－
④担当者名：
⑤電話番号：
⑥メールアドレス：

[bookmark: _GoBack]申込を行う水素供給設備(水素ステーション)
	箇所名
	能登水素ステーション(仮)
	金沢水素ステーション(仮)

	住所
	石川県輪島市三井町洲衛１０−１１−１
[のと里山空港]
	石川県金沢市鞍月２－１付近
[地場振興ゾーン内]

	申込※
(○×を記入)

　　　※両箇所の申込も可能